KP PSP w Bielsku Podlaskim

ADRES INWESTORA: 17-100 Bielsk Podlaski ul. Poniatowskiego 11

DATA OPRACOWANIA: 08.07.2025

POZIOM CEN: Intercenbud 3 kw. 2025

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT 195 121,95 zł

PODATEK VAT: 44 878,05 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 240 000,00 zł

SŁOWNIE: dwieście czterdzieści tysięcy zł

INWESTOR:

Data opracowania Data zatwierdzenia

08.07.2025

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:

inż. Wojciech Żero

Norma EXPERT  Wersja: 5.15.400.15  Nr seryjny: 14088

Kosztorys uproszczony

Lp. Podstawa Opis j.m. Ilość Cena Wartość
KOSZTORYS:

1 Rozbiórka istniejącego wejścia

[...]

Pozycje uproszczone 96 789,91 96 789,91

RAZEM 130 081,45 96 789,91 25 059,79 7 518,80 712,95

Zysk [Z] 50% (RMS+Kp
(RMS)+U)

65 040,50 48 394,96 12 529,61 3 759,51 356,42

RAZEM 195 121,95 145 184,87 37 589,40 11 278,31 1 069,37

VAT 23% (R+Kp(R)+M+S
+Kp(S)+U+Z(RMSU))

44 878,05

RAZEM 240 000,00

OGÓŁEM 240 000,00

Słownie: dwieście czterdzieści tysięcy zł

Tabela elementów scalonych

Lp
.

Nazwa Robocizna Materiały Sprzęt Kp Z Uproszczone Razem

1 Rozbiórka istniejącego

wejścia

5 730,59 315,50 0,00 5 730,56 7 678,89 3 581,15 23 036,69

2 Prace ziemne 1 759,92 134,68 122,67 1 882,68 1 949,93 0,00 5 849,88